


быстрое и вкусное

блинчики
на кокосовом
молоке 
• Яйцо — 2 шт.
• Сахар — 2 ст. л.
• Кокосовое молоко — 400 мл
• Мука — 9 ст. л.
• Оливковое масло — 3 ст. л.
• Кокосовая стружка

1. Яйца взбейте с сахаром.
2. Добавьте кокосовое молоко, тщательно перемешайте.
3. Добавьте муку, замесите тесто.
4. Добавьте кокосовую стружку, перемешайте.
5. Добавьте оливковое масло, тщательно размешайте.
6. Выпекайте блинчики.
Приятного аппетита!

СМЕТАНА
20 % 
СИБИРЖИНКА  
305 Г

6990

−20%

8998

СНЕЖОК
2,5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА  
850 Г 

КРЕМ
КОКОСОВЫЙ
KATI
150 МЛ

ТВОРОЖОК
ФРУКТОВЫЙ
С КЛУБНИКОЙ 
КАРАТ
100 Г 

СЛИВКИ
МИНСКАЯ МАРКА
200 Г

СЛИВКИ
10 %
БЕЛЫЙ ГОРОД 
0,5 Л

3990
49,98

−32%

9990
139,98

−21%

СЫРОК
ГЛАЗИРОВАННЫЙ
С ПЕЧЕНЬЕМ И НАЧИНКОЙ
КЛУБНИКА / СЛИВКИ 
МОЛОЧНАЯ СТРАНА, 40 Г

ПРОДУКТ
КИСЛОМОЛОЧНЫЙ, КЛУБНИКА 
ГРАНАТ, ЧЕРНИКА / ЕЖЕВИКА 
ЗЕМЛЯНИКА / ШИПОВНИК 
ACTIMEL, 95 Г

2990
39,98

−20%

МОЛОКО
КОКОСОВОЕ 
HANAMI 
165 МЛ

10990
149,98

−27%

11990
149,98

−20%

5990
89,98

−33%

2990
39,98

−25%

8990
109,98

−23%



быстрое и вкусное

ленивые
вареники
из творога
• Творог — 300 г
• Яйцо — 1 шт.
• Сливочное масло — 1—2 ст. л. 
• Сахар, соль — по вкусу

1. Сначала растопите масло.
2. Добавьте в миску творог, яйцо, соль, сахар и растоплен-
ное масло, вымесите ложкой или вилкой.
3. Добавьте муку. Замешанное тесто не должно прилипать  
к рукам.
4. Посыпьте стол мукой. Подготовленное тесто разделите 
на четыре части. Одну часть скатайте в продолговатую кол-
баску и нарежьте небольшими кусочками.
5. Поставьте воду на плиту. Готовые ленивые вареники отва-
рите в подсоленной воде.
6. Наши ленивые вареники готовы. Подавайте со сметаной 
или сливочным маслом.

ТВОРОГ
ОБЕЗЖИРЕННЫЙ 
ТРАДИЦИЯ  
СИБИРЖИНКА
500 Г

14990

−33%

19988

ТВОРОГ
9 %
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА  
500 Г 

ТВОРОГ
2 %
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА
180 Г

19990
299,98

−33%

МОЛОКО
2,5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
850 Г

НУГА
ГЛАЗИРОВАННАЯ 
С ФУНДУКОМ 
В МОЛОЧНОМ ШОКОЛАДЕ 
А. РОСТАГРОКОМПЛЕКС, 40 Г

КОКТЕЙЛЬ
МОЛОЧНЫЙ 
КЛУБНИКА, ЧЕРНИКА
ШОКОЛАД 
БЕЛЫЙ ГОРОД, 1 Л

ТРУБОЧКА
ВАФЕЛЬНАЯ
С ВАРЁНЫМ СГУЩЁННЫМ 
МОЛОКОМ
LAFINELE, 70 Г

ДЕСЕРТ
ТВОРОЖНЫЙ 
С ВАНИЛЬЮ И БИСКВИТОМ 
С КОКОСОМ И БИСКВИТОМ
А. РОСТАГРОКОМПЛЕКС, 40 Г

5990
87,78

−32%

3990
59,98

−32%

5990
87,78

−32%

6990
99,98

−30%

5990
77,88

−23%

11990
159,98

−32%

ЙОГУРТ
ТЕРМОСТАТНЫЙ
2,5 % 
СИБИРЖИНКА  
305 Г

3990
49,88

−20%



доброе и полезное

СЫР
С ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ 
ЛАРЕЦ 
БОБРОВСКИЙ 
100 Г

СЫР
TILSITER
КИПРИНО 
250 Г

СЫР
КЛАССИЧЕСКИЙ 
БРЕСТ-ЛИТОВСК
200 Г

СЫР
MOZZARELLA
GALBANI
125 Г

СЫР
ГАУДА
НАРЕЗКА 
OLDENBURGER 
125 Г

СЫР
КОСА БЕЛАЯ 
КОПЧЁНАЯ
СЕМЁНИШНА
100 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
АССОРТИ
ФИНСКОЕ ИЗБРАННОЕ 
VIOLA, 130 Г 

СЫР
ТОПЛЁНОЕ МОЛОЧКО
РАДОСТЬ ВКУСА 
100 Г

СЫР
ТВОРОЖНЫЙ 
КЛАССИЧЕСКИЙ 
DANONE
140 Г

7990

−39%

12987

6990
89,99

−22%

9990
129,98

−23%

10990
149,98

−27%

13990
189,98

−26%

17990
239,98

−25%

19990
299,98

−33%

8999
119,98

−25%

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

94,98



доброе и полезное

ТВОРОГ
2 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
220 Г

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР 
С НАПОЛНИТЕЛЕМ КЛЮКВА 
ВЕДРО, ДЕЛО В СЛИВКАХ 
900 МЛ

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР НА СЛИВКАХ 
СЛАВИЦА 
80 Г

МОЛОКО
ТОПЛЁНОЕ, 3,2 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
930 Г

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 80 %
ЛЮБИТЕЛЬСКОЕ
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА
180 Г

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 82 % 
АЛТАЙСКОЕ 
КИПРИНО, 180 Г

КЕФИР
2,5 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
930 Г

ещё больше 
интересного

ТВОРОГ
5 %, РАССЫПЧАТЫЙ 
ПРОСТОКВАШИНО 
320 Г

ТВОРОГ
5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
500 Г

ПРОСТО ТАК

ДЛЯ ДРУЗЕЙ

10
20
40

С ЛЮБОВЬЮ

ПРЕМИЯ

109,98

%

%

%

7990
94,89

−16%

16990
209,98

−32%

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

94,9816990
297,87

−43%

4990
69,98

−29%

11990
149,98

−20%

29990
399,87

−25%

14990
189,98

−21%



 

доброе и полезное

СМЕТАНА
15 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
300 Г

7990

−18%

9687

БИОЙОГУРТ
КЛУБНИКА / ЯБЛОКО /
ПИТАХАЙЯ, ВИШНЯ / ЯБЛОКО /
МАЛИНА, ГРУША / ЧЕРНИКА 
АКТИВИА, 130 Г

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ, 5 %
ЗЕРНЁНЫЙ 
ПРОСТОКВАШИНО 
130 Г

ТВОРОГ
5 %
МЯГКИЙ 
ПРОСТОКВАШИНО
130 Г

МОЛОКО
3,2 % 
НАША МАША 
200 МЛ

КАША
МОЛОЧНО-ГРЕЧНЕВАЯ 
С ЯБЛОКОМ, РИСОВАЯ 
С ПРЕБИОТИКАМИ 
ФРУТОНЯНЯ, 200 Г

СНЕЖОК
2,5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА
300 Г

СМЕТАНА
30 %
ПО-ДОМАШНЕМУ
СЕМЁНИШНА
300 Г

РЯЖЕНКА
2,5 % 
СИБИРЖИНКА 
500 Г

3990
49,98

−20%

4490
54,98

−18%

8990
109,98

−18%

6990
89,98

−22%

4490
59,98

−25%

3990
49,98

−20%

3990
54,98

−27%

3990
49,98

−20%



доброе и полезное

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ 
ПЕРСИК / АБРИКОС 
ГРУША / БАНАН 
КЛУБНИКА / ЗЕМЛЯНИКА 
DANONE 
130 Г

3990

−20%

4978

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ, КЛУБНИКА
ВИШНЯ / ЧЕРЕШНЯ 
ЧЕРНИКА / ЗЛАКИ 
BIO БАЛАНС, 270 Г

ЙОГУРТ
С КАРАМЕЛЬНЫМ СОУСОМ 
И ПЕЧЕНЬЕМ, С КЛУБНИЧНЫМ 
КОНФИТЮРОМ, ДЕЛЮКС
ДАНИССИМО, 130 Г

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ 
КЛУБНИКА, ЯГОДЫ 
СИБИРЖИНКА
330 Г 

КОКТЕЙЛЬ
МОЛОЧНЫЙ, 2,5 %
КАРАМЕЛЬ
ДЕПИ 
200 Г

МОЛОКО
КОКОСОВОЕ
HANAMI
250 МЛ 

КОКТЕЙЛЬ
МОЛОЧНЫЙ 
БЕЗЛАКТОЗНЫЙ 
КАПУЧИНО ЧОКОЛАТТА 
PARMALAT, 500 МЛ

9990
129,98

−20%

4490
59,98

−25% ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

54,98

12990
169,98

−20%

4990
64,98

−23%

4490
59,98

−20%



 

свежее и полезное

ГРИБЫ
СВЕЖИЕ
ШАМПИНЬОНЫ
БЕЛАРУСЬ
300 Г

ЗЕЛЕНЬ
РУККОЛЫ, ШПИНАТА
В ГОРШОЧКЕ 
ГОРКУНОВ
НОВОСИБИРСК, 1 ШТ.

ТОМАТЫ
РОЗОВЫЕ
ТАШКЕНТ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

КАРТОФЕЛЬ
ДЕРЕВЕНСКИЙ
МЫТЫЙ, СЕТКА
ДАРЫ МАЛИНОВКИ
РОССИЯ, 2,5 КГ

ПЕРЦЫ
ЛАСТОЧКА
КИРГИЗИЯ
1 КГ

9990 3990

9990 6990

19990

ГРУШИ
ПАКХАМ
ЮАР
1 КГ

9990

По содержанию
фосфора приравнива-

ются к морепродуктам. 
Элемент укрепляет 
кости, препятствует 
разрушению зубной 

эмали, стабилизирует 
гормональное

состояние.



свежее и полезное

ХУРМА
РОМАШКА
УЗБЕКИСТАН 
1 КГ

ЯБЛОКИ
СЕМЕРИНКА
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

ВИНОГРАД
ДАМСКИЕ ПАЛЬЧИКИ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

ЯБЛОКИ
ФУДЖИ
НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ
1 КГ

ГРАНАТЫ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

ВИНОГРАД
РОЗОВЫЙ 
ТАЙФИ 
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

9990

6990

9990

6990

9990

Благодаря  
пунической кислоте, 
которая содержится 
в гранате, он помога-

ет защитить орга-
низм от развития 

сердечных заболе-
ваний.

Повышает рабо-
тоспособность, 

укрепляет имму-
нитет, успокаивает 
нервы и помогает 

при анемии.

7990



 

своя кухня

САЛАТ ЧА-ФАН
ГОВЯДИНА, КАПУСТА, 
СВЁКЛА, МОРКОВЬ
И КАРТОФЕЛЬ ПАЙ
100 Г

ОКОРОЧКА
ЦЫПЛЁНКА- ГРИЛЬ
100 Г

ЗАПЕКАНКА
С ГОРБУШЕЙ
ГОРБУША, КАПУСТА
БРОККОЛИ, МОРКОВЬ, 
КАРТОФЕЛЬ
ЗАПЕЧЁННЫЙ
ПОД СЫРОМ 
И СОУСОМ
200 Г

САЛАТ ЦЕЗАРЬ
МЯСО ЦЫПЛЁНКА, 
ПЕКИНСКАЯ КАПУСТА, 
ТОМАТЫ ЧЕРРИ, СЫР, 
СУХАРИКИ И СОУС 
«ЦЕЗАРЬ»
100 Г

РЫБА В КЛЯРЕ
ГОРБУША,
ОБЖАРЕННАЯ
В КЛЯРЕ 
100 Г

5498
64,98

−20%

4998
54,98

−23%

9998
129,98

−13%

6498
74,98

−13%

5998

−20%

6998



399.98
299.90



 

сытное и вкусное

КОКТЕЙЛЬ
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ 
В МАСЛЕ 
САНТА БРЕМОР, 150 Г

КИЛЬКА
ПРЯНОГО ПОСОЛА 
ДЕЛСИ 
300 Г

КАМБАЛА
ВЯЛЕНАЯ 
ДЕЛСИ 
150 Г

ИКРА
МОЙВЫ
ПОДКОПЧЁННАЯ, № 1 
САНТА БРЕМОР 
180 Г

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ 
ПОПУЛЯРНОЕ 
СЕМЬ УЗЛОВ 
240 Г

САЛАТ
ИЗ МОРСКИХ ВОДОРОСЛЕЙ 
ЧУКА С ИМБИРЕМ 
САНТА БРЕМОР 
150 Г

ПАЛОЧКИ
КРАБОВЫЕ 
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЕ 
САНТА БРЕМОР 
200 Г

9990
149,98

−33%

ПАСТА
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ 
КАЛЬМАР-КРЕВЕТКА
ГОРБУША-СКУМБРИЯ 
КРЕМ-ФИШ, 150 Г

7990

−33%

11998

17990
249,98

−28%

14990
189,98

−21% ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

99,98 14990
199,98

−25%

9990
139,98

−38%

12990
169,98

−24%



сытное и вкусное

КОЛБАСА
БЕКОНОВСКАЯ 
ПОЛУКОПЧЁНАЯ 
ОМСКИЙ БЕКОН
300 Г

КОЛБАСА
СЕРВЕЛАТ 
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ
ЗЕРНИСТЫЙ
УЯРСКИЙ МК, 320 Г

ВЕТЧИНА
С ОКОРОКОМ 
ДЫМОВ 
420 Г

БЕКОН
СЫРОКОПЧЁНЫЙ 
ДЫМОВ 
200 Г 

ШЕЙКА
АНДРЕЕВСКАЯ 
ОМСКИЙ БЕКОН 
300 Г

СОСИСКИ
ГОЛЛАНДСКИЕ 
С СЫРОМ 
ДЫМОВ 
340 Г

САРДЕЛЬКИ
С ГОВЯДИНОЙ 
ОМСКИЙ БЕКОН 
400 Г 

СОСИСКИ
МОЛОЧНЫЕ 
СПК, 560 Г 16990

−35%

25998

14990
249,98

−40%

14990
247,87

−40%

16990
279,98

−39%

19990
339,98

−41%

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ 
ДОБРАЯ 
МЯСНАЯ ИСТОРИЯ 
500 Г

14990
199,98

−25%

15990
229,90

−30%

12990
179,90

−30%

13990
219,98

−40%



 

сытное и вкусное

ХЛОПЬЯ
ГРЕЧНЕВЫЕ 
УВЕЛКА 
400 Г

МУКА
ПШЕНИЧНАЯ 
GRANMULINO
1 КГ

ХЛОПЬЯ
МЕЛКИЕ 
4 ЗЛАКА 
400 Г

МАСЛО
ОЛИВКОВОЕ 
НЕРАФИНИРОВАННОЕ /
РАФИНИРОВАННОЕ
CLASICO MIX, IDEAL, 0,25 Л

СУХАРИКИ
СО ВКУСОМ 
ВЕТЧИНЫ И СЫРА
ХОЛОДЦА И ХРЕНА 
КИРИЕШКИ, 40 Г

МАЙОНЕЗ
ПРОВАНСАЛЬ 
МАХЕЕВЪ 
190 Г

ПАШТЕТ
С ГУСИНОЙ ПЕЧЕНИ 
С ИНДЕЙКИ 
С МЯСОМ ПТИЦЫ 
HAME, 105 Г

КРУПА
МАННАЯ 
НАЦИОНАЛЬ 
800 Г

РИС
КРУГЛОЗЁРНЫЙ 
КРАСНОДАРСКИЙ 
PROSTO 
8 * 62,5 Г 

6990

−30%

9997

18990
249,98

−24%

4990
69,98

−29%

1290
24,98

−50%

5990
79,98

−25%

5990
79,98

−25%

4990
59,98

−17%

6990
89,98

−22%

7990
149,98

−47%



сытное и вкусное

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ 
РАФИНИРОВАННОЕ 
ЗЛАТО
1 Л

КРУПА
ПШЕНО 
ШЛИФОВАННОЕ 
PROSTO
8 * 62,5 Г

КЕТЧУП
ШАШЛЫЧНЫЙ
МАХЕЕВЪ 
300 Г 

ГОРЧИЦА
ЗЕРНИСТАЯ 
ПРЕМИУМ 
МАХЕЕВЪ 
190 Г

СУП
ЗВЁЗДОЧКИ 
КУРИНЫЙ С ВЕРМИШЕЛЬЮ 
MAGGI
54 Г

СОУС
СЛИВОЧНО-ЧЕСНОЧНЫЙ 
СЫРНЫЙ ЦЕЗАРЬ 
CALVE 
230 Г

СЕМЕЧКИ
ЖАРЕНЫЕ 
БАБКИНЫ 
100 Г 

ОГУРЦЫ
МАРИНОВАННЫЕ
РОСТ 
680 Г 

МАКАРОНЫ
ПЕРЬЯ, ЛЮБИТЕЛЬСКИЕ 
ПЕТУШИНЫЕ ГРЕБЕШКИ 
МАКFA, 400 Г 5990

−25%

7998

12990
149,98

−13%

5990
99,89

−40%

5990
79,98

−25%

5990
109,98

−46%

5990
79,98

−25%

2990
44,98

−34%

8990
119,98

−25%

4490
59,98

−42%



 

бодрое и сладкое

КРЕКЕР
ФРАНЦУЗСКИЙ 
ЯШКИНО 
185 Г

ШОКОЛАД
ГОРЬКИЙ, ЭЛИТНЫЙ 
75 % КАКАО 
ФИРМЕННЫЙ
БАБАЕВСКИЙ, 100 Г

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ, С БАНАНОВО-
ЙОГУРТОВОЙ НАЧИНКОЙ 
СО ВКУСОМ КАПУЧИНО 
BUBBLES MILKA, 92 Г

КОНФЕТЫ
РОМАШКИ 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ
250 Г

ЗЕФИР
С КЛЮКВЕННЫМИ 
КУСОЧКАМИ 
СЛАДКИЕ ИСТОРИИ 
РОТ ФРОНТ, 250 Г

БАТОНЧИК 
РОТ ФРОНТ 
250 Г

СУШКА
МИНИ 
ЗАВОД АЛЁШИНА 
380 Г

ПЕЧЕНЬЕ
САХАРНОЕ, МОЛОЧНОЕ 
ТРАДИЦИОННОЕ 
ЮБИЛЕЙНОЕ 
112 Г

ВАФЛИ
В ШОКОЛАДЕ 
С ОРЕШКАМИ 
ЯШКИНСКИЕ 
200 Г

6990

−30%

9998БАТОНЧИК
MARS
BOUNTY, TWIX
TWIX СОЛЁНАЯ КАРАМЕЛЬ 
51—58 Г

ПРОСТО ТАК

ДЛЯ ДРУЗЕЙ

10
20
40

С ЛЮБОВЬЮ

ПРЕМИЯ

49,98

%

%

%

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

44,98

12990
189,98

−24%

9990
149,98

−33%

12990
169,98

−24%

4490
59,98

−25%

5990
89,98

−33%

7990
149,98

−47%

9990
139,98

−29%



бодрое и сладкое

КОФЕ
МОЛОТЫЙ 
GUSTO RICCO
GIMOKA
250 Г

ЧАЙ
ЗЕЛЁНЫЙ 
AHMAD TEA 
25 ПАК.

КОФЕ
ТРИУМФ 
ЖОКЕЙ 
150 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ, CEYLON
ORANGE, PLEASURE
ТЕSS 
25 ПАК.

КОФЕ
GOLD 
NESCAFE 
75 Г 

РУЛЕТ
С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ 
ШОКОЛАДНЫЙ 
ЯШКИНО 
200 Г

ИРИС 
С ШОКОЛАДОМ, ТИРАМИСУ 
СОЛЁНАЯ КАРАМЕЛЬ 
MELLER
38 Г

ПРЯНИКИ
ФИГУРНЫЕ 
С БАНАНОВЫМ ВКУСОМ 
КОНТЕХ 
350 Г

КОФЕ
MONARCH 
JACOBS 
95 Г 22990

−49%

44998

3990
57,98

−31%

22990
349,98

−34%

22990
299,98

−23%

7990
119,98

−33%

8990
129,98

−31%

18990
379,98

−50%

5990
99,98

−40%

6990
99,98

−30%



сладкое и свежее

СОК
ЗЕЛЁНОЕ ЯБЛОКО 
МУЛЬТИФРУКТ 
ЯБЛОКО, ВИШНЯ 
ТОМАТ С СОЛЬЮ 
САДЫ ПРИДОНЬЯ
1 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
ТАРХУН, ЛИМОНАД 
ЧЕРНОГОЛОВКА 
1 Л

НЕКТАР
ТЫКВЕННЫЙ 
ДИВНЫЙ САД
1 Л

НАПИТОК
BLACK, MOKKA
MOJITO VIRGIN
KAIF
0,5 Л

НАПИТОК 
ГАЗИРОВАННЫЙ 
JAMBO COLA
1 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
SPACE COW 
FANTOLA, 1 Л

НАПИТОК 
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ, ВИШНЯ
ОРИГИНАЛЬНЫЙ, МОХИТО 
POWERCELL, 0,45 Л

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
АПЕЛЬСИНОВЫЙ РИТМ 
ЯГОДНЫЙ МИКС
FLASH UP ENERGY, 0,45 Л

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА
ГАЗИРОВАННАЯ 
BORJOMI 
0,75 Л

5990
89,98

−33%

7990

−33%

11987 10990
129,98

−15%

5490
89,98

−39%

6990
89,98

−22%

8990
119,98

−25%

8990
109,98

−18%

6990
89,98

−22%

7990
99,98

−20%



лёгкое и пенное

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
PILSNER
BROOKLYN
0,45 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ
НЕФИЛЬТРОВАННОЕ
WEISSBIER
REEPER B., 0,5 Л

НАПИТОК
ПИВНОЙ
CHERRY, BERRIES
CHESTER’S, 0,45 Л

ПИВО
КРЕПКОЕ, № 9 
ЛЕГЕНДАРНОЕ 
БАЛТИКА, 0,45 Л

НАПИТОК
НА ОСНОВЕ ПИВА, СВЕТЛЫЙ 
BLANC, KRONENBOURG 1664
0,45 Л

НАПИТОК
СЛАБОАЛКОГОЛЬНЫЙ, ГАЗ. 
КЛУБНИЧНО-БАЗИЛИКОВЫЙ 
ЯГОДНО-МЯТНЫЙ ПАНЧ 
NIRVANA, 0,33 Л

НАПИТОК
ПИВНОЙ, ЛИМОНАД
МАНГО МАРАКУЙЯ, МАЛИНА 
ГРАНАТ, HARD SELTZER
DR. DIESEL, 0,33 Л

НАПИТОК
ПИВНОЙ 
ВИШНЯ 
WEISS BERG, 0,44 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
PREMIUM PILSENER 
AMSTEL
0,45 Л 

5990

−25%

7989

5990
87,98

−32%

7990
129,98

−39%

5990
79,98

−25%

6990
99,98

−30%

8990
109,98

−18%

10990
129,88

−15%

6990
89,98

−22%

7990
109,98

−27%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



терпкое и крепкое

ВИНО
КРАСНОЕ
ПОЛУСЛАДКОЕ
КИНДЗМАРАУЛИ 
ГРУЗИЯ, 0,7 Л

ВИНО
БЕЛОЕ, СУХОЕ 
РКАЦИТЕЛИ, КУБАНЬ-ВИНО
РОССИЙСКОЕ ЗГУ
РОССИЯ, 0,75 Л

ВИНО
ПЛОДОВЫЙ 
ГАЗИРОВАННЫЙ 
LAVETTI CLASSICO 
0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ
ПОЛУСЛАДКОЕ
MY BASTARDO
ZB WINE, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, БЕЛОЕ, РОЗОВОЕ 
СУХОЕ, MERLOT, RKATSITELI
DI CASPICO
РОССИЯ, 0,75 Л 

ВИНО
КРАСНОЕ, БЕЛОЕ, СУХОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ 
DON ORTEGO
ИСПАНИЯ, 0,75 Л

39990
799,98

−50%

49990
599,98

−17%

29990
399,98

−25%

12990
299,98

−57%

ВИНО
КРАСНОЕ, БЕЛОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ 
ЛЫХНЫ, ПСОУ, АПСНЫ 
ВИНА И ВОДЫ АБХАЗИИ 
АБХАЗИЯ, 0,75 Л 

49990

−23%

64987

26990
349,98

−23%

29990
399,98

−25%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



терпкое и крепкое

КОНЬЯК
6 ЗВЁЗД
ВЫДЕРЖАННЫЙ
АРТАШАВАН 
0,5 Л

ДЖИН
WHITE, ROSE, GOLD 
QUEEN
0,5 Л 

НАСТОЙКА
СЛАДКАЯ КЛЮКВА 
НА КОНЬЯКЕ 
NEMIROFF 
0,5 Л

КОНЬЯК
3 ЗВЕЗДЫ
ТРАДИЦИОННЫЙ
НОЙ 
0,5 Л

ВОДКА
ЗОЛОТАЯ 
БЕЛАЯ БЕРЁЗКА
0,5 Л

ЛИКЁР
ДЕСЕРТНЫЙ
SORBET, АПЕЛЬСИН 
APERITIVO 
0,5 Л

ВИСКИ
CLAN MACGREGOR 
0,5 Л

69990

−36%

139989

36990
579,98

−26%

64990
899,98

−28%

39990
599,98

−33%

29990
349,98

−14%

22990
269,98

−15%

59990
799,98

−25%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



всегда нужное

СРЕДСТВО
ДЛЯ УНИТАЗА
ПОЛЯРНЫЙ БРИЗ  
СВЕЖЕСТЬ ЛЕПЕСТКОВ
COMET
700 МЛ

КАПСУЛЫ
ДЛЯ СТИРКИ 
ГОРНЫЙ РОДНИК 
ARIEL
12 ШТ.

МЫЛО
МОРСКАЯ СОЛЬ И ВОДОРОСЛИ 
РОЗМАРИН И ИМБИРЬ 
НАТУРАЛЬНОЕ 
SYNERGETIC, 90 Г

ДЕЗОДОРАНТ
АНТИПЕРСПИРАНТ
ДЛЯ МУЖЧИН, SPORT
ВЗРЫВ ЭНЕРГИИ, XTREME 
INVISIBLE POWER
FA, 150 МЛ

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ 
PURE WHITE, BLUE
SOFFIONE
2 СЛОЯ, 4 ШТ.

ПОЛОТЕНЦА 
БУМАЖНЫЕ 
ZEWA 
2 СЛОЯ
2 ШТ.

16990

−32%

24998

ШАМПУНЬ
СВЕЖЕСТЬ ХЛОПКА 
SCHAUMA
350 МЛ

КРЕМ
EVO
ПАНТЕНОЛ
46 МЛ

ГЕЛЬ
ДЛЯ ТРУБ 
TIRET TURBO
500 МЛ

16990
229,98

−26%

8990
129,98

−31%

34990
579,98

−40%

8990
119,98

−25%

19990
279,98

−29%

57990
699,98

−17%

9990
149,98

−33%

7990
99,98

−20%



для мохнатых и усатых

КОРМ
С ИНДЕЙКОЙ, С КУРИЦЕЙ  
С ЛОСОСЕМ, С ГОВЯДИНОЙ 
С КРОЛИКОМ, С ФОРЕЛЬЮ
В ЖЕЛЕ, FELIX
85 Г

ЛАКОМСТВО
ХРУСТЯЩИЕ ПОДУШЕЧКИ 
С ПАШТЕТОМ
ИЗ ГОВЯДИНЫ
TITBIT, 100 Г

КОРМ
КУРИЦА / ИНДЕЙКА 
ИНДЕЙКА / МОРКОВЬ 
ГОВЯДИНА 
ВКУСНЫЕ ПОДУШЕЧКИ 
ПАШТЕТ, WHISKAS, 350 Г

КОРМ
ГОВЯДИНА / ЯГНЁНОК, КУРИЦА 
ГОВЯДИНА / ЯГНЁНОК 
ГОВЯДИНА / ПЕЧЕНЬ  
ЖЕЛЕ, ПАШТЕТ 
WHISKAS, 75 Г

8990
119,98

−25%

2490
34,98

−34%

11990
149,98

−20%

2490

−29%

3489

Позвольте кошке диктовать, когда,
где и как её гладить, это повысит её 
привязанность к людям и удоволь-
ствие от общения.



 

мясное и сытное

КОТЛЕТЫ
ПО-КИЕВСКИ 
КУРИНЫЕ 
350 Г

ЛОПАТКА
СВИНАЯ, БЕЗ КОСТИ 
ОХЛАЖДЁННАЯ 
1 КГ 

ПЕЛЬМЕНИ 
СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ
GRAND MENI
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
750 Г

КОЛБАСКИ
ГРИЛЬ 
ВКУСНОЯРОВО 
500 Г

БЛИНЧИКИ
С КУРИЦЕЙ 
ВКУСНОЯРОВО 
350 Г

ШПИНАТ
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЙ 
ПЛАНЕТА ВИТАМИНОВ 
400 Г

СТЕЙК
ГРУДИНКИ ИНДЕЙКИ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ 
ИНДИ 
500 Г

НАГГЕТСЫ
В ХРУСТЯЩЕЙ ПАНИРОВКЕ 
СОЧНАЯ КУРОЧКА
НАГЕТОСЫ
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА, 250 Г

ФИЛЕ
ЦЫПЛЁНКА
ОХЛАЖДЁННОЕ
800—900 Г 

14990
179,98

−17%

18990
219,98

−14%

14990
239,98

−38%

12990
179,90

−28%

29990
399,98

−25%

15990
189,98

−16%

25990
299,98

−13%

27990
449,90

−38%

ПРОСТО ТАК

ДЛЯ ДРУЗЕЙ

10
20
40

С ЛЮБОВЬЮ

ПРЕМИЯ

339,98

%

%

%

Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров ограничено. Объём покупки 
некоторых товаров по специальным ценам по одной карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны 
в рублях. Внешний вид товара может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только 
при наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

Все акции и предложения
на сайте www.krasyar.ru

%

Дизайн РПК Реклама КРК
Отпечатано в ООО ПИК ОФСЕТ
пикофсет.рф


